
Pronájem zařízeného bytu 1+1, 40 m² – Plachého 936/5, Plzeň Číslo zakázky: N2516640

Cena: 16 000 CZK/měs Lokalita: Plachého, Plzeň

Nabízím k dlouhodobému pronájmu útulný byt o dispozici 1+1 a výměře 40 m², který se nachází ve druhém nadzemním podlaží cihlového domu v
žádané části Plzně – Jižní Předměstí, v ulici Plachého. Byt je ve velmi dobrém stavu a vybavený nábytkem na míru, který efektivně využívá prostor a
nabízí dostatek úložných možností. Součástí vybavení je také pračka. Interiér působí příjemně a svěže, vhodný pro jednotlivce nebo pár hledající
komfortní bydlení s možností nastěhování od srpna. K bytu náleží sklepní kóje, která poskytuje praktický úložný prostor pro osobní věci, sportovní
vybavení nebo sezónní potřeby. Dům je udržovaný a nachází se v ulici s velmi dobrou dostupností. Lokalita patří k vyhledávaným částem města díky
své blízkosti k centru – historické centrum Plzně je dostupné chůzí během 5 až 10 minut. V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost, včetně
obchodů, služeb a zastávek MHD (zastávka U Práce vzdálena 250 m od bytu). Byt je ideální pro ty, kdo hledají klidné a pohodlné bydlení v širším centru
města. Majitelé preferují nekuřáky a nájemníky bez domácích zvířat. Nájem činí 16.000,- Kč + měsíční zálohy na služby a energie, vratná kauce ve výši
2 nájmů. V případě Vašeho zájmu mě neváhejte kontaktovat!

HVB Real Estate Písek
Třída Národní svobody 21/18
39701 Písek
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: pisek@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Natalia Vokrojová
774 002 126

nvokrojova@hvbreal.cz

Dispozice: 1+1 Plocha užitná: 40 m2

Plocha celková: 40 m2 Plocha sklep: 4 m2

Celkem pater: 2 Patro: 1. patro
Konstrukce budovy: Smíšená Kanalizace: Městská
Plyn: Zaveden PENB třída: G - mimořádně nehospodárná

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


